Graduacao

S1sTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNI1VERSIDADE FEDERAL DO Piaui

EmrTipo Em 20/01/2016 09:35

ReLATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso:CCA - ENGENHARIA AGRONOMICA - Presencial - Teresina

D1scenTes GRADUANDOS NO PEriopo ATUAL

CCA- ENGENHARIA AGRONOMICA - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso Matricula

2002.2
2007.2
2007.2
2008.1
2008.1
2008.2
2009.2
2010.1
2011.1
2011.1
2011.2

200201499
200700677
200700793
200800322
200800350
200800510
200900758
201001090
201101021
201100490
201101569

Matricula
Antiga

02A30101
07A10672
07A10796
08A10323
08A10358
08A10510
09A10742
10A11706
11A10878
11A10347
11A11416

Nome

LIZENILDO FRANCISCO DOS SANTOS
LUCIMEIRE COSTA SALES

RODOLFO MOREIRA MATOES
REINALDO SOUSA DE ARAUIO
ROMULLO BATISTA SILVA BARBOSA
FRANSISCO WELLINGTON DO VALE CRUZ
JAMES PINHO GOMES

LAUANNY MARIA LIMA DE SOUSA LIMA
JOAO ELTON RODRIGUES RAMOS
JOAO LOPES ANASTACIO FILHO
ANDREA LETICIA LOPES BRASIL

IRA Status

6.54 ATIVO - FORMANDO
7.40 ATIVO - FORMANDO
6.19 ATIVO - FORMANDO
6.16 ATIVO - FORMANDO
6.70 ATIVO - FORMANDO
6.15 ATIVO - FORMANDO
7.38 ATIVO - FORMANDO
8.52 ATIVO - FORMANDO
8.01 ATIVO - FORMANDO
7.85 ATIVO - FORMANDO
7.73 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 11
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